
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 004/2020-CCL/SEGOV/PMM 
 

Nº PROCESSO: 06469/2019  - SEMSA/PMM. 
OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta 
mais vantajosa para eventual aquisição de UNIFORMES para 
atender as necessidades do SAMU/SEMSA no período de 
2019/2020, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste instrumento. 
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 08/01/2020 as 08h00min. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO: 20/01/2020 as 08h00min. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/01/2020 as 08h00min 
DATA E HORA DA DISPUTA: 21/01/2020 as 15h00min.  
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-e.com.br 
IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 798899. 

 
MACAPÁ-AP, 07 DE JANEIRO DE 2020. 

 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV/PMM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.licitacoes-e.com.br/

